АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2020                                                                                                        № 246

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 28.04.2018 № 243

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Администрация муниципального образования «Старомайнский

район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 28.04.2018 № 243 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования, за конкретными территориями

муниципального образования «Старомайнский район» следующие изменения:

1) в Перечне конкретных территорий муниципального образования

«Старомайнский район», закреплённых за муниципальными образовательными

организациями, реализующими основную общеобразовательную программу

дошкольного образования, утвержденном постановлением:

а) в пункте 11 слова «Муниципальное общеобразовательное учреждение

Матвеевская средняя школа:» заменить словами «Муниципальная казённая

общеобразовательная организация Матвеевская средняя школа имени Виктора

Ивановича Кочеткова муниципального образования «Старомайнский район»

Ульяновской области:»;

б) в пункте 12 слова «Муниципальное общеобразовательное учреждение

Русскоюрткульская средняя школа:» заменить словами «Муниципальная

казенная общеобразовательная организация Русскоюрткульская средняя школа

имени кавалера ордена Отечественной войны I и II степени Андрея Ивановича

Новикова муниципального образования  «Старомайнский район» Ульяновской

области:».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                 В.Г.Половинкин